

Solec Kujawski 31.05.2021

Szanowni Akcjonariusze,

Jak co roku pragniemy przekazać Państwu informacje podsumowujące działalność Grupy Kapitałowej Hydrapres. Zaprezentowane w rocznym raporcie cyfry i analizy odzwierciedlają aktualną sytuację finansową Spółek, jednak bez uwzględnienia kontekstu przyczyn i warunków, w jakich musieliśmy działać i podejmować niekiedy trudne decyzje, są tylko liczbami, które nie w pełni są w stanie oddać pracę, determinację i zaangażowanie całego zespołu na przestrzeni tego niezwykle trudnego roku.

Rok 2020 był specyficznym rokiem, naznaczonym międzynarodowym kryzysem spowodowanym pandemią, która przyniosła ze sobą nie tylko wiele tragedii ludzkich, ale również ogromne zmiany w dotychczasowym funkcjonowaniu biznesu. Wstrzymanie dostaw komponentów z Chin oraz innych zakątków świata spowodowały refleksję nad obecnym modelem prowadzenia biznesu przez wielkie koncerny, które w ostatnim czasie koncentrowały się na bezkrytycznym przenoszeniu produkcji z rodzimych rynków.

Wdrożona nowa strategia na lata 2020 – 2022 oraz bieżące działania operacyjne pozwoliły nam, jako firmie, przetrwać trudny czas kryzysu. Wprowadzone zmiany organizacyjne we wszystkich obszarach poprawiły wydajność naszych procesów oraz pozwoliły na redukcję kosztów bieżącej działalności, czego rezultatem jest pozytywny wynik finansowy. Ze względu na dynamiczne zmiany zachodzące na rynku motoryzacyjnym, w celu zdywersyfikowania ryzyka związanego z kryzysem, Spółka podjęła działania w innych segmentach rynku. Aktywne działania handlowe są ukierunkowane na potencjalnych klientów z branży AGD, telekomunikacyjnej, meblarskiej, okiennej, jak również w sektorze HVAC. Oprócz poszukiwania nowych projektów, a także transferów istniejącej produkcji, Spółka kładzie nacisk na rozwój usług narzędziowych dla aktualnych i potencjalnych klientów w oparciu o wdrażane technologie.

W opinii Zarządu obecna sytuacja biznesowa i finansowa Grupy Kapitałowej Hydrapres jest stabilna. Zaplanowane działania krótko oraz długoterminowe, potrzeba i zrozumienie przeprowadzenia dalszych zmian oraz chęć rozwoju widoczna u członków całego zespołu pozwala sądzić, że osiągnięcie sukcesu jest możliwe i jest tylko kwestią czasu.

W imieniu Zarządu gorąco dziękuję wszystkim Pracownikom za zaangażowanie i wysiłek włożony w rozwój firmy. Dziękuję również Akcjonariuszom za pokładane w nas zaufanie.

W imieniu Zarządu Hydrapres S.A.
Grzegorz Flisikowski



Członek Zarządu